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1 St  Fra nc is * 137.050 35.100 31.800 35.250 34.900

31 1 1

239 Julie  Borto la to  9.000 8.800 9.3509.300

244 T iffany Neher  8.900 9.4509.450

245 Ava  Pisani  8.650 7.700

240 A ranza  Gom ez  8.550 8.800

241 Katie  Goula rt  8.100 9.000

243 Gabby Honda   7.900

238 Casey Becker  7.000

242 Diya  Hastee r  7.100

2 Cupe rt ino * 124.450 32.750 29.600 30.400 31.700

44 2 3

207 S hruti Nene 8.400 7.000

209 Rui Pa i 8.300 8.000 6.6007.600

247 Jenny Nguyen 8.300 7.400

208 Petr ina  O lson 7.750 7.200 8.6007.700

212 Veronica  W eber 8.100

211 Elizabe th W ang 8.5007.000

202 Kather ine  Chen 8.000

3 Los  A ltos * 120.750 34.400 17.700 32.900 35.750

12 4 2

226 A llie  Br icca 8.750 9.150 9.7009.700

231 S arah M osa lem 8.700 8.550 8.4507.700

230 Kylie  M olina 8.500 9.100

229 O livia  M assey 8.450 8.5008.100

232 Jadyn Ye 7.400

4 Mounta in V ie w * 114.500 34.350 18.500 26.250 35.400

23 3 4

237 Anna  Ko lpakova 9.000 9.350 9.7509.300

235 A lice  Chegw idden 8.750 9.150 9.1508.900

236 Rhea  Ja in 8.300 8.2008.050

234 Anna  Apte r 8.300 8.300

5 Home ste a d * 6.000 0.000 0.000 6.000 0.000

55 5 5

220 S aanika  Pa te l 6.000
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